
落　札　結　果　の　公　表

　令和３年度繰越 南箕輪村学校給食センター建設工事 機械設備工事

合計

100

99.00

令和4年9月9日

価格点
小計

㈱堀建設

原建設㈱

工 事 個 所

工 事 名

入札者

8.0

　南箕輪村　北殿

エビヤ鉄工設備㈱

価　格　以　外　の　評　価　項　目　及　び　評　点

8.0 2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.08.0

工事成績 工事実績

企業の技術力

評価点基準

企業の社会性・地域性

地域要件

地域貢献

災害応援
協定の締結

経営管理

労働環境

2.0

配置予定技術者の能力

技術者
実績

1.0

0.0

0.0

0.0

2.0

2.0

1.0

1.0

0.0

1.0

0.0

15.00

14.0

11.0

14.0

1.0

8.0

落札候補者
順位

1

予定価格超過

予定価格超過

落　札

85.00

85.00

1.0


